

Smlouva o dílo na nátěry osvětlovacích věží (dále jen „Smlouva“)

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
ID datové schránky: **uccchjm**

jako „objednatel“ na straně jedné

a

Název: **HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.**
Sídlo: Moskevská 532/60, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 277 00 810 DIČ: CZ27700810
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 203037
Zastoupena: Jaromírem Peškou, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: XXXXXXXXXX
ID datové schránky: **n3z94ib**

jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy jsou nátěry ocelových osvětlovacích věží a osvětlovacích stožárů. Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1- Cenová nabídka.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

- Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 30.09.2024.
- Místem plnění je obvod OŘ Brno, ŽST Šlapanice, ŽST Brno-Maloměřice, areál OTV Modřice.
- Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXX o termínu zahájení prací.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- Cena za provedení díla je stanovena ve výši 396 439,00 Kč bez DPH.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
- Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.
- Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.
2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud Zhotovitel písemně nespécifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude naúčtována daňovým dokladem – fakturou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - se na něj nevztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ se použije analogicky,
 - není osobou dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice


2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,

- není osobou, jejíž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, není osobou dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobou dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „Sankční seznamy“),
 - není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.
 3. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.
 4. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
 5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.
 6. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
 7. Příloha č. 1- Cenová nabídka

Objednatel:

Zhotovitel:

17.06.2024

 Datum: 2024.06.18

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
Jaromír Peška
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE152
Stavba: Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

KSO:
Místo: obvod OED Brno hl. n.

CC-CZ:
Datum: 03.06.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

IČ: 27700810
DIČ: CZ27700810

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			396 439,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	396 439,00	83 252,19
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	479 691,19
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SEE152

Stavba: Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Místo: obvod OED Brno hl. n.

Datum: 03.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno -

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

396 439,00

479 691,19

PS05	Nátěry osvětlovacích stožárů JŽ 12m	196 753,00	238 071,13	PRO
PS01	Nátěry osvětlovacích věží 25 m příhradové	117 012,00	141 584,52	PRO
PS03	Nátěry osvětlovacích věží 20 m trubkové	78 174,00	94 590,54	PRO
VRN	VON	4 500,00	5 445,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS05 - Nátěry osvětlovacích stožárů JŽ 12m

KSO:

Místo: Žst. Brno Maloměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27700810

DIČ:

CZ27700810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

196 753,00

DPH základní
snížená

Základ daně

196 753,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

41 318,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

238 071,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS05 - Nátěry osvětlovacích stožárů JŽ 12m

Místo:

Žst. Brno Maloměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

783 - Dokončovací práce - nátěry

OST - Ostatní

Datum: 03.06.2024

Projektant:

Správa železnic,

Zpracovatel: státní organizace,
OŘ Brno - SEE

Cena celkem [CZK]

196 753,00

142 888,00

53 865,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS05 - Nátěry osvětlovacích stožárů JŽ 12m

Místo:

Žst. Brno Maloměřice

Datum:

03.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
státní organizace,
OŘ Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

196 753,00

D 783

Dokončovací práce - nátěry

142 888,00

1	M	11111310	benzín technický čisticí	litr	38,000	108,00	4 104,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	24629024	hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce	kg	19,000	129,00	2 451,00	CS ÚRS 2024 01
3	M	24621560	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy	kg	38,000	206,00	7 828,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	24642001	ředidlo syntetických nátěrových hmot	kg	19,000	105,00	1 995,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	789121153	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D	m2	190,000	257,00	48 830,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789121153					
6	K	789122240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním	m2	190,000	20,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240					
7	K	789315121	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	360,000	125,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789315121					
8	K	789325110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	190,000	152,00	28 880,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325110					

D OST

Ostatní

53 865,00

9	K	7497751010	Nátěr trakčního vedení bezpečnostních pruhů na osvětlovací stožár nebo věž	kus	19,000	2 240,00	42 560,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7497700770	Nátěry trakčního vedení Barva a řed. pro bezpečnostní černožluté pruhy na podpěře TV	kus	19,000	595,00	11 305,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS01 - Nátěry osvětlovacích věží 25 m příhradové

KSO:

Místo: areál OTV Modřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27700810

DIČ:

CZ27700810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 012,00

DPH základní
snížená

Základ daně

117 012,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

24 572,52

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

141 584,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS01 - Nátěry osvětlovacích věží 25 m příhradové

Místo:

areál OTV Modřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 03.06.2024

Projektant:

Správa železnic,

Zpracovatel: státní organizace,
OŘ Brno - SEE

Cena celkem [CZK]

117 012,00

117 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS01 - Nátěry osvětlovacích věží 25 m příhradové

Místo:

areál OTV Modřice

Datum:

03.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
státní organizace,
OŘ Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 012,00

D	783	Dokončovací práce - nátěry		117 012,00				
1	M	11111310	benzín technický čisticí	litr	22,000	108,00	2 376,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	24629024	hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce	kg	16,000	129,00	2 064,00	CS ÚRS 2024 01
3	M	24621560	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy	kg	32,000	206,00	6 592,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	24642001	ředidlo syntetických nátěrových hmot	kg	7,000	105,00	735,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	789325110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	155,000	152,00	23 560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325110					
6	K	789315121	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	310,000	125,00	38 750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789315121					
7	K	789122240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním	m2	155,000	20,00	3 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240					
8	K	789121153	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D	m2	155,000	257,00	39 835,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789121153					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS03 - Nátěry osvětlovacích věží 20 m trubkové

KSO:

Místo: Žst. Šlapanice

Zadavatel:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27700810

DIČ:

CZ27700810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 174,00

DPH základní
snížená

Základ daně

78 174,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

16 416,54

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

94 590,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS03 - Nátěry osvětlovacích věží 20 m trubkové

Místo:

Žst. Šlapanice

Zadavatel:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 03.06.2024

Projektant:

Správa železnic,

Zpracovatel: státní organizace,
OŘ Brno - SEE

Cena celkem [CZK]

78 174,00

78 174,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

PS03 - Nátěry osvětlovacích věží 20 m trubkové

Místo:

Žst. Šlapanice

Datum:

03.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
státní organizace,
OŘ Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 174,00

D	783	Dokončovací práce - nátěry		78 174,00				
1	M	11111310	benzín technický čisticí	litr	16,000	108,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	24629024	hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce	kg	10,000	129,00	1 290,00	CS ÚRS 2024 01
3	M	24621560	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy	kg	20,000	206,00	4 120,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	24642001	ředidlo syntetických nátěrových hmot	kg	4,000	105,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	789325110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	104,000	152,00	15 808,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325110					
6	K	789315121	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	208,000	125,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789315121					
7	K	789122240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním	m2	104,000	20,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240					
8	K	789121153	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D	m2	104,000	257,00	26 728,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789121153					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

VRN - VON

KSO:

Místo: obvod OED brno hl. n.

CC-CZ:

Datum: 03.06.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

IČ: 27700810

DIČ: CZ27700810

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

4 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

945,00

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 445,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt:

VRN - VON

Místo:

obvod OED brno hl. n.

Zadavatel:

Uchazeč:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 03.06.2024

Projektant:

Správa železnic,
státní organizace,
OŘ Brno - SEE

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

4 500,00

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nátěry osvětlovacích věží a stožárů v obvodu OED Brno hl. n.

Objekt: **VRN - VON**

Místo: obvod OED brno hl. n.

Datum: 03.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Zpracovatel: Správa železnic,
státní organizace,
OŘ Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						4 500,00
1	K	024101401	Inženýrská činnost koordináční a kompletační činnost	%	0,020	150 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	K	031111001	Zařízení a vybavení staveniště pro jmenované práce nátěry, izolace	%	0,010	150 000,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2024